[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ № 17
26.03.2024

      п. Орловский

Об утверждении формы отчета по реализации

Плана мероприятий по взысканию дебиторской

задолженности по платежам в местный бюджет,

пеням и штрафам по ним
В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации Орловского района от 13.03.2024 №139 «Об утверждении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму отчета по реализации Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним (далее – План мероприятий) согласно приложению №1.
2. Главным администраторам доходов местного бюджета – отраслевым (функциональным) органам Администрации Орловского района представлять в финансовый отдел Администрации Орловского района до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом отчет об исполнении Плана мероприятий.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2024 года.
4. Контроль по исполнению приказа возложить на заведующего сектором учета и отчетности – главного бухгалтера Сергееву Е.Л.
Заведующий финансовым отделом

Администрации Орловского района

Е.А. Лячина

Приложение №1
 к приказу финансового отдела Администрации

Орловского района

от 26.03.2024 №17

Отчет

о выполнении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним

	Номер строки
	Наименование мероприятия
	Информация о реализации мероприятия

	1
	2
	3

Руководитель          _____________________ /________________________/

                                             (подпись)                   (расшифровка подписи)

Исполнитель: ФИО, контактный телефон

PAGE
2